
IONS
Dodatek č. l ke smlouvě o dílo č. HS/870

(dále jen ,,dodatek')

l. OBjEDNATEL: Městská část Praha-Satajice
se sídlem: K Radonicům 81/3, Praha 9, 190 15
zastoupená: Mgr. Miladou Voborskou, starostkou MČ
lČ: 00240711, DIČ: CZ002407ll
Bankovní spojení: ,
Číslo účtu:

(dálejako ,, Objednatel")

2. ZHOTOVITEL:
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ,

BUILDER CONSTRUCTION s.r.o
Magistrů 168/2, Praha 4- Michle
Romanem Pipasikem, jednatelem
04543181
CZ04543 181

vložka 249405

(dálejen ,,Zhotovitel")
uzavíraji níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.
l. Smluvní strany prohlašuji, že dne 24. 8. 2018 uzavřely smlouvu nazvanou: ,,Smlouva o dílo" (dále

jen ,,smlouva"). V souladu s ujednáni článku XIII. odst. 13.3. smlouvy smluvní strany sjednávají
tento dodatek, jehož předmětem je ocenění a odsouhlaseni víceprací a méně prací nutných ke
zdárnému zhotovení díla. V důsledku přijetí dodatku dochází ke změně ujednání o ceně díla, tedy ke
změně článku TV. odst. l smlouvy.

II. Předmět dodatku
l. Smluvní strany sjednávají změnu ujednání o ceně díla, článku IV. odst. l smlouvy, a to oceněním a

odsouhlasením víceprací a méně prací, které provede Zhotovitel v rámci plnění ze smlouvy. Ocenění
a odsouh]asel1í víceprací a méně prací bylo provedeno na základě Přílohy č. l, která součástí dodatku.

2. Na základě tohoto dodatku dochází k odsouhlaseni zvýšení ceny díla v hodnotě 188.730,84 KČ bez
DPH.

III.
Závěrečná ustanovení

l. V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nedotčeny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlásily, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé

a svobodné vůle a nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu
s jeho zněním připojují smluvní strany své podpisy.

Příloha č. l Změnový list číslo l



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1 BUILDER ==
CONSTRUCTIONS

Zakázka: OPRAVA OBJEKTU Č.P 687 V ULICI K CIHELNÉ PRAHA - SATALICE

Objednatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - SATALICE lČ:

K Radonicům 81/3, Praha 9 - Satalice DIČ:
190 00

Zhotovitel: BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o. lČ: 04543181

Magistrů 168/2 DIČ: CZ04543181
Praha - Michle, 140 00

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 108 188,33

PSV 132 529,38

MON -55 350,00

Vedlejší náklady 1 436,55

Ostatní náklady 1 926,58

Celkem 188 730,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 188 730,84 CZK

Snížená DPH 15 % 28 309,63 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 188 730,84 CZK

Základni DPH 21 % 39 633,48 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 188 730,84 czk

, PRAZE dne 03.10.2018

-" ' ' L " " s.r.o. . u O ors ouu ZHÓtóG.ié'l'éž;31881 Za objednatele

Zp|acováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílú

Cena celkem 240 717,71 KČ

mogramem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

W11 l

Číslo Název Typ dílu Celkem

2 Zemni práce a hloubené vykopávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

96 Bourání konstrukci HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

776 Vodovodní přípojka psv

784 Malby a SDK PSV

782 Elektromontáže PSV

782 Méňěpráce PSV

Cena celkem 240 717,71 KČ



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1
" " - BUILDERS: OPRAVA OBJEKTU C.P 687 V ULICI K CIHELNE PRAHA - SATALICE II.ETAPA CONSTRUCTIONS

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 2 Zemni práce a hloubené vYkopávky

1 3422 70044RAA Hbubení rýh š.do 60 cm v hor 3 do 50 m3 RUCNE m3 38,48500
2 979011211ROD Příplatek za lepivost m3 338.48500
3 979011211R00 Zásyp ručni se zhutněním m3 19.56000
4 979011211R00 Vodorovne přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 14.84000

horniny tř. 1 až 4
5 979011211R00 Příplatek k vod. přemistěni hor.1-4 za další 1 km - m3 371,00000

předpoklad skládky 25 km
6 979011211R00 Zhotoveni zámkové dlažby m2 15,65000
7 979011211R00 Zhotovení kompletní souvrství skladby pod zámkovou m2 15.65000

dlažbou
8 979011211R00 Zasep křemičitým pIskem m2 15.65000
9 mat. D"M geotextilie FILTF K 200g,'1m2 rn2 17,99750

10 979011211R00 Přesun hmot pro zemni práce % 5.00000

Díl: 3 Svislé a komp|etní konstrukce
1 1 342270044RAA D+M betonáž po kopos chráriiCkách díry v podlaze kpl 1,00000
12 979011211R00 Potaženi vnější stěny do sklovláknité sitoviny do tmele - m2 15.00000

původní fasáda
13 979011211R00 Přesun hmot pro svislé konstrukce % 5,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
14 784402801R00 Osekáni ciheh"ého zdiva stávajici sloup m2 7,00000
15 979011211R00 Osekaní stáva,icich omítek m2 9,85000
16 979082111R00 Odbouraní pískovce roh domu pod fasádou pro apliakci kpl 1,00000

XPS
17 979082111R00 Asfalterské práce řezaní diamantovou korunkou spotřeba brň 35,00000

4 mm
18 979082111R00 Diamantové řezáni betonove mazaniny spotřeba 4 mm brň 24.85000

Díl: 99 Staveništní přesun
19 999281108R00 Swslá doprava suti a vybour. hmot t 6,86000
20 999281108R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 5000 m t 6.86000
21 999281108R00 Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky t 1.23600
22 999281 108R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m bourané t 6.45600

Díl: 776 Vodovod přípoika
23 mat. sestava elektrokotle " zásobníku 1201. TRONIC HEAT kpl 1.00000

3500 H - 15K\N FSE
24 mat přislušenstvi elektrokotle ELB-EKR kp! 1 00000
25 mat přislušenstvi elektrokotle SADA PRO PŘíP. EXTER. kpi 1 00000

ZÁSOB. TV
26 mat. přislušenstvi elektrokotle PROPOJOVACÍ POTRUBÍ. kpl 1,00000 i
27 979011211R00 Montáž kotle doplatek kpl 1,00000
28 979011211R00 Přesun hmot pro ústřední vytápění % 2,50000
29 mat. Kohout FF páka art. 954, plnoprútočný 5/4" závitový ks 1.00000

kulový voda poniklovaný
30 mat. Tvarovka A spojka přímá s vnějším závitem (Plassim) ks 4,00000

plastová voda 40-5/4" - závitová
31 mat. Filtr šikmý "Y" 5/4"/0-120°c závitový - mosaz ks 2,00000
32 mat. Tvarovka vsuvka 8280 mosazná 5/4" Comap závitová ks 1,00000

33 mat Tvarovka redukce 8241 mosazná 5/4" x 3/4" Comap ks 2,00000
závitová



34 mat. Vodomír bytový Enbra studená voda VcKXmlr ER-AM s ks 1.00000
poipravou pro rad modul, antm_ ochrana ON 2O/SV

35 mat. PřislušensM k vodoměru Enbra - šroubení ON 20. vrtané ks 2.00000
s tis. 1=46 mm ON20,1=46mm mosaz

36 mat. Kohout s odv FF páka art. 68. pInoprútočný 5/4" závitový ks 1,00000

., kulový voda poniklovaný1

37 mat. Klapka s kovovou vložkou 999 H (100 E DN32) závitová - ks 2,00000
5/4"/0-90"C zpětná voda

38 mat. Ležatý rozvod kanalizace včetně tvarovek m 15.00000
39 Potrubí DN100 včetně tvarovek m 15,00000
40 776981101R00 Instalatérské práce zhotoveni kpl 1,00000
41 mat. spojovací materiál podružný kpl 1.00000
42 998776102R00 Přeun hmot pro ZTI % 5,00000

Díl: 784 " Mál 'á SDK'"" ' ' ' " ",.'";'; '"'"":
43 784121101R00 Zhotovení atypické SDK k-ce kolem střešních oken m2 14,00000

kaslíky
44 784125212r00 Lakýrnické práce nátěr základni RAL 9010 - střešního l kpl 1,00000

nosníku
45 784125212ROO Přesun hmot pro suchou stavbu % 5,00000

............... ... .... ...... ,. ..... .. ..... .,....,...... ....,. .. ..............,,...,... ...,.. ... ,......,. ..........Díl: 782 Elektromontáže - '
46 mat Elektroměrový rozvaděč - 2x elektroměry (odběr, HDO) ks 1,00000

47 mat. jistič 2513/8 - Cez ks 1,00000
48 mat. Kabel CYKY 4x10 m 57,00000
49 mat. Kabel CVKY 3x1,5 m 57,00000
50 mat. Trubka Kopoflex m 52,00000
51 784125212R00 Stavební práce - obezdění elektr. Rozvaděče kpl 1,00000
52 784125212R00 Demontáž elektr. rozvaděče. elektroměru kpl 1,00000
53 mat. Drooný mate'iál kpl 1,00000
54 784125212R00 Revize - vyřízeni na PRE kpl 1,00000
55 784125212ROO Elektnkářské práce kpl 1,00000
56 784125212R00 Doprava kpl 1,00000
57 784125212R00 Přesun hmot pro elektro % 5,00000

Díl: 55 MENEPRACE
58 342270044RAA Nástěnný elektrický průtokový ohřívač - bojler, objem cca ks 1,00000

1001 (včetně připojovaci sady a kotvÍcÍcn prvků) - dodávka

59 979011211R00 Nástěnný elektrický průtokový ohřívač - bojler, objem cca ks 2,00000
1001 (včetně připojovací sady a kotvicích prvků) - montáž

60 979011211R00 Uzavkaci ventil na přívod vody k ohřívací ks 2,00000
61 979011211R00 Dodávka el. kotle, výkon 9 kW. závěsný nástěnný, např. ks 1,00000

Pro Therm RA 4 9k
62 979011211R00 Montážní materiál pro připojeni kotle (2x kulový kohout, kpl 1,00000

filtr, šroubení)

34 mat. Vodomír bytový Enbra studená voda VcKXmlr ER-AM s ks 1.00000
poipravou pro rad modul, antm_ ochrana ON 2O/SV

35 mat. PřislušensM k vodoměru Enbra - šroubení ON 20. vrtané ks 2.00000
s tis. 1=46 mm ON20,1=46mm mosaz

36 mat. Kohout s odv FF páka art. 68. pInoprútočný 5/4" závitový ks 1,00000
kulový voda poniklovaný

37 mat. Klapka s kovovou vložkou 999 H (100 E DN32) závitová - ks 2,00000
5/4"/0-90"C zpětná voda

38 mat. Ležatý rozvod kanalizace včetně tvarovek m 15.00000
39 Potrubí DN100 včetně tvarovek m 15,00000
40 776981101R00 Instalatérské práce zhotoveni kpl 1,00000
41 mat. spojovací materiál podružný kpl 1.00000
42 998776102R00 Přeun hmot pro ZTI % 5,00000

Díl: 784 " Mál 'á SDK'"" ' ' ' " ",.'";'; '"'"":
43 784121101R00 Zhotovení atypické SDK k-ce kolem střešních oken m2 14,00000

kaslíky
44 784125212r00 Lakýrnické práce nátěr základni RAL 9010 - střešního l kpl 1,00000

nosníku
45 784125212ROO Přesun hmot pro suchou stavbu % 5,00000

............... ... .... ...... ,. ..... .. ..... .,....,...... ....,. .. ..............,,...,... ...,.. ... ,......,. ..........Díl: 782 Elektromontáže - '
46 mat Elektroměrový rozvaděč - 2x elektroměry (odběr, HDO) ks 1,00000

47 mat. jistič 2513/8 - Cez ks 1,00000
48 mat. Kabel CYKY 4x10 m 57,00000
49 mat. Kabel CVKY 3x1,5 m 57,00000
50 mat. Trubka Kopoflex m 52,00000
51 784125212R00 Stavební práce - obezdění elektr. Rozvaděče kpl 1,00000
52 784125212R00 Demontáž elektr. rozvaděče. elektroměru kpl 1,00000
53 mat. Drooný mate'iál kpl 1,00000
54 784125212R00 Revize - vyřízeni na PRE kpl 1,00000
55 784125212ROO Elektnkářské práce kpl 1,00000
56 784125212R00 Doprava kpl 1,00000
57 784125212R00 Přesun hmot pro elektro % 5,00000

Díl: 55 MENEPRACE
58 342270044RAA Nástěnný elektrický průtokový ohřívač - bojler, objem cca ks 1,00000

1001 (včetně připojovaci sady a kotvÍcÍcn prvků) - dodávka

59 979011211R00 Nástěnný elektrický průtokový ohřívač - bojler, objem cca ks 2,00000
1001 (včetně připojovací sady a kotvicích prvků) - montáž

60 979011211R00 Uzavkaci ventil na přívod vody k ohřívací ks 2,00000
61 979011211R00 Dodávka el. kotle, výkon 9 kW. závěsný nástěnný, např. ks 1,00000

Pro Therm RA 4 9k
62 979011211R00 Montážní materiál pro připojeni kotle (2x kulový kohout, kpl 1,00000

filtr, šroubení)


